
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(перша сесія восьмого скликання) 

 

17 травня 2017 року 

смт.Козелець 

 

№ 02-1/VIII 
 

Про початок повноважень 

Козелецького селищного голови 

 

Заслухавши інформацію голови Козелецької селищної територіальної 

виборчої комісії Білоуська В.П. про обрання Козелецьким селищним головою 

Дмитренко Олену Борисівну, на підставі ч.1 ст.42 та ч.3 ст.46 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.85 Закону України «Про місцеві 

вибори», ст. 14-15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» селищна рада вирішила: 

1.Оголошення голови Козелецької селищної територіальної виборчої 

комісії Білоуська В.П. про обрання Козелецьким селищним головою   Дмитренко 

Олену Борисівну взяти до відома. 

2. Зберегти Козелецькому селищному голові Дмитренко Олені Борисівні, 

у межах відповідної категорії посад 7 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування.    
 

 

Селищний голова                                                                     О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 


